1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 104
24.05.2016

О внесении изменений в Положение о порядке передачи муниципального имущества города Перми в безвозмездное пользование, утвержденное
решением Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 425

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о порядке передачи муниципального имущества города Перми в безвозмездное пользование, утвержденное решением Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 425, изменения:
1.1 в подпункте 2.2.3 после слов «образования, здравоохранения» дополнить словом «, культуры»;
1.2 дополнить подпунктом 2.2.6 следующего содержания:
«2.2.6 лицам, указанным в пункте 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», а именно социально ориентированным некоммерческим организациям при условии осуществления ими видов деятельности, предусмотренных подпунктом 9 пункта 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», а именно в области здравоохранения, в порядке, предусмотренном разделом 3 настоящего Положения.»;
1.3 дополнить подпунктом 2.2.7 следующего содержания:
«2.2.7 иным лицам, - на основании решений Пермской городской Думы в случаях, предусмотренных законодательством в сфере защиты конкуренции.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
26.05.2016 14:22 решение № 104

Сектор актов Главы города
26.05.2016 14:22
решение № 104
image1.wmf